MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 13/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06.13/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo de Seleção Simplificado – PSS,
nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue:

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIF.
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME RG

DATA DE
NASCIMENTO

Nº de
Pontos

1 111 ROBERTA RIBEIRO FERNANDES 804710XXX
X

20/11/1973 65

2 39 ROSANGELA ESTEL ZIECH 509806XXX
X

28/10/1989 53

3 129 CAROLINE HOSCHEID WERLE 9796XXXX 24/10/1990 52

4 48 LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA 1162XXXX 12/03/1981 50

5 66 CAMILA SILVA DE CARVALHO COSTA 524XXXX 01/05/1990 47

6 132 ILDE BONETTI 103979XXX
X

24/12/1966 46

7 161 JACKSON ANGELO FERREIRA LIMA
JUNIOR

193XXXX 14/09/1962 40

8 150 RAFAEL OLEGARIO MARQUES 00143XXXX 21/02/1986 37

9 122 RAFAEL IGOR MATTEI 11090XXXX 10/02/1994 37

10 5 JADER OLIVEIRA DA SILVA 019461XXX
X

11/03/1963 36

11 154 TATIANE SOTT 9927XXXX 11/12/1992 36

12 35 TANIA MARA SICSU HORTENCIO 1945XXXX 02/09/1987 35

13 156 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA
SESTAK RODRIGUES

8838XXXX 31/12/1989 34

14 178 DIOGO ANTONIO DO NASCIMENTO
DORIA

1534XXXX 11/06/1990 34

15 91 IVANICE VALENTINA TOPANOTTI 7583XXXX 03/01/1979 32

16 19 KARIN ANDRESSA VETTORELLO 10262XXXX 21/01/1993 28

17 64 LEONARDO OLIVEIRA LOPES SILVA 13775XXXX 07/02/1997 28

18 157 EDMARA RODRIGUES CORREIA 100315XXX
X

22/04/1994 27

19 60 ADRIAN ALAVER FERNANDES 3220XXXX 11/10/1977 26

20 181 ENDRIO WILIAN RIBEIRO 11032XXXX 23/07/1994 26

21 144 LARISSA JUSTINO 12705XXXX 19/10/1995 26

22 46 ERIC ANTÔNIO ANATRIELLO 45954XXXX 19/07/1983 25

23 23 JHENNIFER ARRUDA SCHMIEDT 12905XXXX 18/04/1995 25

24 57 JHENIFER EDUARDA DA ROSA 9450XXXX 14/07/1991 23

25 67 ISABELA SANTOS PEREIRA 10396XXXX 06/07/1993 23

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

26 130 DÉBORA DE SOUZA MOTTA 5376XXXX 14/05/1975 22

27 162 KEILA CLARINE MONTEIRO CAMPOS 10122XXXX 31/12/1987 21

28 34 DANILO MENDES HORTENCIO DA
SILVA

2196XXXX 26/11/1988 20

29 172 LUANA ABDALA ILHA 7619XXXX 27/05/1989 20

30 113 LEANDRA MULLER DO PRADO 391XXXX 10/04/1992 20

31 184 EMANOELLI APARECIDA RODRIGUES
DOS SANTOS

108071XXX
X

06/09/1993 20

32 1 ALINE NEVES SARRI 130XXXX 03/04/1997 20

33 54 FERNANDA FERREIRA FRANCO 1579XXXX 18/06/1992 19

34 40 DANIELA RITA DEPARIS PIVATTO 7714XXXX 30/01/1986 18

35 25 CARLOS RENATO BORDÃO
GHIRARDI

10285XXXX 01/03/1988 17

36 117 KATIANE RODRIGUES DE SOUZA 9909XXXX 21/07/1989 17

37 147 KARINE KATHIA BANDEIRA 7411XXXX 14/05/1983 16

38 99 CAROLINE IVANOV MORIGGI 11078XXXX 13/03/1993 13

39 149 YASMIN CAMILO LEONES 13055XXXX 24/03/1998 13

40 53 ALINE TICIANE PIATTI 8919XXXX 07/02/1986 12

41 15 CAROLINE BARBOSA LIMA 00129XXXX 17/07/1988 12

42 8 ANA MARIA BERNARDI 9346XXXX 03/04/1992 11

43 96 RICARDO DAVI KLIEMANN 9037XXXX 12/10/1994 11

44 68 GIOVANA FIER CESTARI 12481XXXX 12/09/1996 11

45 136 VERA CHRISTINA BUENO DELAZARI
DONINI

3562XXXX 26/01/1966 10

46 63 MARCELLE FIGUEIREDO VILACA 9029XXXX 14/02/1988 10

47 56 MAURICELIA MESQUITA DE SOUSA 796XXXX 27/04/1989 10

48 137 MATHEUS COLPO SPRICIGO 9149XXXX 16/09/1994 10

49 26 ROSEANE DA SILVA LIMA 13254XXXX 05/08/1997 10

50 163 DANIELY THAIS CALIXTO DOS
SANTOS

9688XXXX 20/10/1997 10

51 100 FERNANDA DANIELA FIGUR
BISCHOFF

10494XXXX 18/02/1998 10

52 143 RAIZA ARAUJO BRAGA 9353XXXX 06/05/1988 9

53 9 KARINA DA SILVA ALVES 662XXXX 05/05/1991 6

54 124 KAROLINE COLOMBELLI JOBIM 10112XXXX 18/03/1996 6

55 10 SÉRGIO TIAGO DOS SANTOS
COLLODEL

231XXXX 27/11/1971 4

56 74 MARIANNE FERREIRA PASSOS 495XXXX 21/05/1987 4

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 01 de março de 2023.

FERNANDO MARQUES SALLES

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

Presidente da Comissão Organizadora